
SIVU 1. Yläreunaan Kieringin logo ja Kylätiedote 1/2024 

 

Heinäkuussa Kieringissä taas tapahtuu! 
 

Torstai 11.7. on Ellin nimipäivä ja silloin järjestetään kotiseutuhistoriaan ja vanhaan Kemiin Lappiin 
liittyvä Ellin päivän tapahtuma, joka vie meidät legendaariseen Roju-Ellin aikaan ja vieläpä sitä 
edeltävillekin vuosisadoille. Tilaisuus on kaikille avoin ja ilmainen ja asiantuntijapuheenvuoroja siellä 
on kolme. Tilaisuuden avaa kirjailija Taisto Tammela, jonka kirja Säynäjäjärven mysteeri sijoittuu 
1600-luvun Keski-Lappiin. Tammela avaa omassa puheenvuorossaan ajan historiaa sekä pohjatyötä, 
jonka fiktiivinen historiallinen romaani tarvitsee taustakseen.  

Tammelan jälkeen puheenvuoron pitää OTT Juha Joonaa, jonka puheenvuoro perustuu 1700-luvun 
Kemin Lapin käräjäpöytäkirjoihin ja niiden myötä avautuvaan ajankuvaan tuon ajan elämästä ja 
elinkeinoista. Juha Joonan jälkeen lavalle astuu viimekesältä tuttu väitöstutkija Christa Haataja, joka 
tutkii Roju-Ellin sisarta Riimin Annaa, joka rakensi elämänsä Naarmankairaan. Annan aikalaiskuva 
avaa myös Roju-Ellin elämää. Puheenvuorojen jälkeen tehdään yhteinen kotiseuturetki joko 
Liittovaaraan vanhalle Lapin ja Lannan rajapyykille tai Roju-Ellin kentälle Uimaniemeen.  

Ellin päivää vietetään Hietalan mäelle. Hietalan pirttiravintolasta voi ostaa kahvia ja ruokailla. 
Paikalla on myös Kieringin Kehityksen grilli ja Ellin päivään on mahdollista varata myös myynti- tai 
kirppispöytä. Tilaisuuteen saadaan myös paikallisnimien sanasto, jossa Niko Rytilahti avaa nimien 
vanhoja saamelaisia kantamuotoja ja niiden merkityksiä. Tiedätkö kyläläisille tutun hillapaikan 
Mallistelmajängän? Inarinsaamen sanasta on johdettu málástâllâm, joka tarkoittaa ruuantekemää 
tai -keittämää. Olisivatko siellä esi-isät ja -äidit aikanaan keitelleet kala- ja riistasaalistaan ruokaa?  
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Kesäteatteria pe 12.7. klo 18 alkaen 
 

Perjantaina 12.7. vietetään Aukusti ja Eeva Elsa Mikkolan jälkeläisten sukutapaamista. 
Sukutapaamiseen voi ilmoittautua mukaan 30.6. saakka. Lisätietoja 
https://www.kierinki.fi/tapahtumat/  

Samana iltana klo 18 lavalle astuu Teatteriryhmä Harmoniset, joka esittää kepeän kesäisen 
näytelmän Miljoonien ilot, joka on Harmoniset teatteriryhmän uusi musiikillinen näytelmä.  

Rooleissa Henry 
Schroderus, 
Susanna 
Mommo, Kari 
Veskoniemi, Leo 
Salo, Aila 
Salmela, Eila 
Tuisku, Jorma 
Salmela, Mike 
Hurd. 
Käsikirjoitus, 
ohjaus ja sävellys 
Harri Mommo.  

 

Liput näytelmään 10 €/kpl. Teatteriesityksen jälkeen jatketaan illanviettoa musiikin merkeissä.  
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Kieringin Lomakylää uudistetaan   

 
Tuiranpuolen rivitalot eli Kierkinkoto on saamassa kasvojen kohotuksen kesän aikana. Huoneistoja 
avarretaan poistamalla osa väliseinistä ja niihin tehdään kaapistojen vaihto sekä uudistetaan 
pintoja. Rivitalojen loma-asunnoille on paljon varauksia tulevalle talvikaudelle, kun Lomakylän 
uudet matkanjärjestäjäkumppanit aloittavat ryhmiensä tuonnin Kierinkiin. Osa ryhmistä viivähtää 
vain yön verran, toiset ryhmät lähes kokonaisen viikon. Kieringin ryhmäkaupan vilkastumisessakin 
näkyy koronan jälkeinen trendi eli pienet kohteet kiinnostavat ja ryhmät arvostavat sitä, että 
kohteen palvelut ovat pelkästään heille räätälöityjä.   

 

Kesäkauden remontin ja tulevan vilkkaan matkailutalven 
vuoksi saamme Kierinkiin myös viimekesältä tutun Sinna 
Suvitien. Sinna oli ilahduttamassa kaupassa kävijöitä 
viimekesänä kuukauden päivät, nyt hän on tullut Lappiin 
kokonaiseksi vuodeksi. Kyläkaupalta hänet löytää kesä-
heinäkuun vaihteesta alkaen. Sinna itse odottaa innolla taas 
kyläläisten, naapurikyläläisten ja matkailijoiden tapaamista.  

  

 

 

Kieringin Kehitys ry:n jäsenmaksun voi maksaa alla olevalla tilisiirtolomakkeella. Laita 
viestikenttään sähköpostiosoitteesi, saat muutaman kerran vuodessa tuoreimmat kyläkuulumiset.  

 



Kurkistus QR-koodien taakse 13.7. 
 11 pientä QR-kooditaulua sijoitetaan kylään kesän aikana, koodien kautta avautuu 

pienoistarinoita kylän historiasta. Koodit luetaan puhelimen kameralla tai koodilukijalla.  

Pienoistarina ovat toistaiseksi ainoastaan tekstimuotoisia ja suomenkielisiä. Tavoitteena on saada 
tuotettua niille jatkossa myös ääniraidat sekä käännökset ruotsiksi ja englanniksi.  

 Lauantaina 13.7. tehdään yhteinen kyläkävely läpi 11 QR-koodipisteen. Pienoistarinat on referoitu 
Kaarina Kumpulan kirjasta Kertomuksia Kieringistä.  Tervetuloa QR-kyläkävelylle!  

 

 


